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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 25 038 902,00 24 546 902,00 3 749 109,00 24 000,00 3 020 280,00 1 917 052,00 10 194 798,00 6 722 087,00 492 000,00 235 000,00 257 000,00

2020 25 278 296,00 25 217 321,00 4 311 475,00 24 960,00 3 065 556,00 1 918 199,00 10 470 058,00 6 720 187,00 60 975,00 60 975,00 0,00

2021 26 295 358,00 26 295 358,00 4 958 197,00 25 958,00 3 188 178,00 1 994 927,00 10 752 749,00 6 720 187,00 0,00 0,00 0,00

2022 27 483 980,00 27 483 980,00 5 701 926,00 26 997,00 3 315 705,00 2 074 724,00 11 043 073,00 6 720 187,00 0,00 0,00 0,00

2023 28 798 184,00 28 798 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 255 161,00 30 255 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 874 631,00 31 874 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 33 679 215,00 33 679 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 694 870,00 35 694 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 951 388,00 37 951 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 40 482 971,00 40 482 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 43 328 887,00 43 328 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 534 227,00 46 534 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 150 783,00 50 150 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 54 238 042,00 54 238 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 58 864 346,00 58 864 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 25 089 984,00 23 902 586,00 0,00 0,00 x 257 058,00 257 058,00 0,00 0,00 1 187 398,00

2020 24 621 287,92 24 503 855,00 0,00 0,00 x 235 838,00 235 838,00 0,00 0,00 117 432,92

2021 25 649 389,00 25 094 965,00 0,00 0,00 x 209 009,00 209 009,00 0,00 0,00 554 424,00

2022 26 838 011,00 25 705 228,00 0,00 0,00 x 182 795,00 182 795,00 0,00 0,00 1 132 783,00

2023 28 156 784,00 26 334 412,00 0,00 0,00 x 156 407,00 156 407,00 0,00 0,00 1 822 372,00

2024 29 605 066,00 26 984 452,00 0,00 0,00 x 131 208,00 131 208,00 0,00 0,00 2 620 614,00

2025 31 423 596,00 27 660 608,00 0,00 0,00 x 111 868,00 111 868,00 0,00 0,00 3 762 988,00

2026 33 299 990,00 28 361 089,00 0,00 0,00 x 95 988,00 95 988,00 0,00 0,00 4 938 901,00

2027 35 315 821,00 29 084 261,00 0,00 0,00 x 81 309,00 81 309,00 0,00 0,00 6 231 560,00

2028 37 615 363,00 29 829 870,00 0,00 0,00 x 66 930,00 66 930,00 0,00 0,00 7 785 493,00

2029 40 200 849,00 30 599 553,00 0,00 0,00 x 53 827,00 53 827,00 0,00 0,00 9 601 296,00

2030 43 060 402,00 31 393 793,00 0,00 0,00 x 41 796,00 41 796,00 0,00 0,00 11 666 609,00

2031 46 265 742,00 32 212 503,00 0,00 0,00 x 30 048,00 30 048,00 0,00 0,00 14 053 239,00

2032 49 882 298,00 33 056 128,00 0,00 0,00 x 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 16 826 170,00

2033 53 969 556,00 33 925 412,00 0,00 0,00 x 6 551,00 6 551,00 0,00 0,00 20 044 144,00

2034 58 831 011,00 34 826 326,00 0,00 0,00 x 535,00 535,00 0,00 0,00 24 004 685,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -51 082,00 978 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 51 082,00 478 402,00 0,00

2020 657 008,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 645 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 645 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 641 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 650 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 451 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 379 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 379 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 336 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 282 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 268 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 268 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 268 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 268 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 33 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 927 320,00 726 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 6 175 173,08 0,00 644 316,00 644 316,00

2020 657 008,08 657 008,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 518 165,00 0,00 713 466,00 713 466,00

2021 645 969,00 645 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872 196,00 0,00 1 200 393,00 1 200 393,00

2022 645 969,00 645 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 226 227,00 0,00 1 778 752,00 1 778 752,00

2023 641 400,00 641 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 584 827,00 0,00 2 463 772,00 2 463 772,00

2024 650 095,00 650 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 732,00 0,00 3 270 709,00 3 270 709,00

2025 451 035,00 451 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483 697,00 0,00 4 214 023,00 4 214 023,00

2026 379 225,00 379 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 472,00 0,00 5 318 126,00 5 318 126,00

2027 379 049,00 379 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 423,00 0,00 6 610 609,00 6 610 609,00

2028 336 025,00 336 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 398,00 0,00 8 121 518,00 8 121 518,00

2029 282 122,00 282 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 276,00 0,00 9 883 418,00 9 883 418,00

2030 268 485,00 268 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 791,00 0,00 11 935 094,00 11 935 094,00

2031 268 485,00 268 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 306,00 0,00 14 321 724,00 14 321 724,00

2032 268 485,00 268 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 821,00 0,00 17 094 655,00 17 094 655,00

2033 268 486,00 268 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 335,00 0,00 20 312 630,00 20 312 630,00

2034 33 335,00 33 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 038 020,00 24 038 020,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,93% 3,93% 0,00 3,93% 3,51% 6,42% 6,03% TAK TAK

2020 3,53% 3,53% 0,00 3,53% 3,06% 5,44% 5,05% TAK TAK

2021 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 4,57% 4,24% 3,85% TAK TAK

2022 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 6,47% 3,71% 3,71% TAK TAK

2023 2,77% 2,77% 0,00 2,77% 8,56% 4,70% 4,70% TAK TAK

2024 2,58% 2,58% 0,00 2,58% 10,81% 6,53% 6,53% TAK TAK

2025 1,77% 1,77% 0,00 1,77% 13,22% 8,61% 8,61% TAK TAK

2026 1,41% 1,41% 0,00 1,41% 15,79% 10,86% 10,86% TAK TAK

2027 1,29% 1,29% 0,00 1,29% 18,52% 13,27% 13,27% TAK TAK

2028 1,06% 1,06% 0,00 1,06% 21,40% 15,84% 15,84% TAK TAK

2029 0,83% 0,83% 0,00 0,83% 24,41% 18,57% 18,57% TAK TAK

2030 0,72% 0,72% 0,00 0,72% 27,55% 21,44% 21,44% TAK TAK

2031 0,64% 0,64% 0,00 0,64% 30,78% 24,45% 24,45% TAK TAK

2032 0,57% 0,57% 0,00 0,57% 34,09% 27,58% 27,58% TAK TAK

2033 0,51% 0,51% 0,00 0,51% 37,45% 30,81% 30,81% TAK TAK

2034 0,06% 0,06% 0,00 0,06% 40,84% 34,11% 34,11% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 11 061 421,00 3 030 450,00 7 821,00 7 821,00 0,00 0,00 789 398,00 387 500,00

2020 657 008,08 657 008,08 11 383 544,00 3 121 364,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 117 432,92 0,00

2021 645 969,00 645 966,00 11 725 050,00 3 215 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 424,00 0,00

2022 645 969,00 645 969,00 12 076 801,00 3 311 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 783,00 0,00

2023 641 400,00 641 400,00 12 439 105,00 3 410 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 372,00 0,00

2024 650 095,00 650 095,00 12 812 279,00 3 513 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 614,00 0,00

2025 451 035,00 451 035,00 13 196 647,00 3 618 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 762 988,00 0,00

2026 379 225,00 379 225,00 13 592 546,00 3 727 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938 901,00 0,00

2027 379 049,00 379 049,00 14 000 323,00 3 838 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231 560,00 0,00

2028 336 025,00 336 025,00 14 420 332,00 3 954 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 785 493,00 0,00

2029 282 122,00 282 122,00 14 852 942,00 4 072 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 601 296,00 0,00

2030 268 485,00 268 485,00 15 298 531,00 4 194 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 666 609,00 0,00

2031 268 485,00 268 485,00 15 757 487,00 4 320 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 053 239,00 0,00

2032 268 485,00 268 485,00 16 230 211,00 4 450 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 826 170,00 0,00

2033 268 486,00 268 486,00 16 717 117,00 4 583 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 044 144,00 0,00

2034 33 335,00 33 334,00 17 218 631,00 4 721 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 004 685,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 257 000,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 726 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 623 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 612 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 612 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 608 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 616 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 417 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 345 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 345 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 302 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 248 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VI/46/2019 z dnia 2019-03-20
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